
Skleněná police do koupelny

Gratulujeme k zakoupení police od naší společnosti. Aby Vám police dlouho přinášela radost a
splnila Vaše očekávání, prostudujte si prosím před používáním následující návod, který poté
pečlivě uschovejte pro možnost pozdějšího nahlédnutí. Pokud polici někomu půjčíte nebo

darujete, vždy mu ji předejte včetně tohoto návodu.
Produkt není určen pro komerční použití.

● Polici přidělejte podle přiloženého návodu a montážního materiálu.
● Při instalaci police dbejte zvýšené opatrnosti.
● Polici nepokládejte na tvrdý povrch aby nedošlo k rozbití nebo poškrábání.
● Dbejte aby po přidělání byla police ve vodováze.
● Pokud při vybalení vykazuje nějaké vady, tak ji nikdy nepřidělávejte a ihned kontaktujte

obchod. Pokud sestavíte polici z vadných dílů může následně dojít k
poškození zdraví osob nebo poškození majetku, za které dodavatel nezodpovídá.

● Nepřekračujte doporučenou nosnost police.
● Čas od času šrouby zkontrolujte a v případě potřeby je dotáhněte.
● K údržbě použivejte vlhký hadřík.
● Zamezte dětem aby se na polici věšeli nebo za ni tahali.
● Pokud je police v dosahu malých dětí. měli by být pod dohledem aby nedošlo k rozbití a

následnému poranění.
● Obalové materiály, jako je fólie, sáčky a pěna, uchovávejte mimo dosah kojenců a

dětí.








